[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  22.02.2022                                                                                         № 17-ф

г. Татарск
О распределении субсидии на  реализацию мероприятий по организации функционирования систем жизнеобеспечения  подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» на территории  Татарского муниципального района Новосибирской области

 В целях предоставления и расходования в 2022 году субсидии на реализацию мероприятий по организации функционирования систем жизнеобеспечения подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»,  в соответствии с решением четырнадцатой сессии Совета депутатов Татарского муниципального  района Новосибирской области четвертого созыва от 10.02.2022 №232 «О внесении изменений в решение тринадцатой сессии Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области четвертого созыва от 23.12.2021 № 200 «О бюджете Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области:
1. Распределить субсидии из местного бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области на реализацию мероприятий по организации функционирования систем жизнеобеспечения подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» в следующем порядке:

1.1. МО города Татарска   Новосибирской    области    -  18 081 200,00 (восемнадцать миллионов восемьдесят одна тысяча двести) рублей 00 копеек на погашение кредиторской задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы.

1.2. Перечислить субсидии в сумме 18 081 200,00 (восемнадцать миллионов восемьдесят одна тысяча двести) рублей 00 копеек с КБК 02305029900070490520   на   КБК 02220229999130000150.
2. Управлению экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Басалыко Л.Н.) подготовить проект соглашения с МО г. Татарска о предоставлении субсидий на реализацию мероприятий по организации функционирования систем жизнеобеспечения и снабжению населения топливом на территории Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Сиволапенко И.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области В.В. Горшкова.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                           Ю.М. Вязов
Басалыко Л.Н.

Лимасов П.А.
_1381562456.bin